PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE
“ESTÂNCIA BALNEÁRIA”

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que são
conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA aos candidatos inscritos para os empregos do
quadro permanente de servidores, o resultado dos recursos contra os gabaritos das Provas
Objetiva do Concurso Público nº 001/2015, a cargo da Fundação para o Vestibular da Universidade
Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, realizadas no dia 13 de
setembro de 2015, conforme segue:

Recurso Candidato Inscrição Opção Questão Prova Decisão

166300 ALEXANDRE KATSUYOSHI KIYOMURA 1001353 006 - Vigia 40 Objetiva Indeferido

166303 ALEXANDRE KATSUYOSHI KIYOMURA 1001354 006 - Vigia 32 Objetiva Indeferido

166484 CLEBER DE SÃO MIGUEL OLIVEIRA 1031066 007 - Agente Administrativo 34 Objetiva Indeferido

166166 EDMUR GONCALVES DE ARAUJO 1000764 006 - Vigia 40 Objetiva Indeferido

166272 ENIVANIA COSTA DE ALMEIDA 1009125 003 - Merendeira 38 Objetiva Indeferido

166206 ERIC DOS SANTOS MACHADO 1008625 013 - Professor de Ensino Infantil 25 Objetiva Indeferido

166262 KEREN MENDES SCARPARO CORREA 1001558 013 - Professor de Ensino Infantil 24 Objetiva Indeferido

166323 KEREN MENDES SCARPARO CORREA 1001558 013 - Professor de Ensino Infantil 1 Objetiva Indeferido

166281 MARCIO YAMAGUTI 1026119 007 - Agente Administrativo 40 Objetiva Indeferido

166238 MARCO ANTONIO DE SOUZA 1021222 006 - Vigia 40 Objetiva Indeferido

166152 MARLI BATISTA LOIOLA 1005758 001 - Auxiliar de Serviços Gerais 39 Objetiva Indeferido

166255 RAFAEL TAVARES 1007890 007 - Agente Administrativo 13 Objetiva Indeferido

166367 REGIANE CRISTINA CASANOVA SANTOS 1013386 008 - Monitor de Aluno 40 Objetiva Indeferido

166331 SANDRA SANTOS TRIGO 1020250 008 - Monitor de Aluno 40 Objetiva Indeferido

166296 TANIA REGINA AMANCIO DE ALMEIDA 1021451 013 - Professor de Ensino Infantil 58 Objetiva Indeferido

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Iguape, 06 de Outubro de 2015.

Joaquim Antonio Coutinho Ribeiro
Prefeito Municipal